Dimension Exterior
Largo

Ancho

Alto

Pies Regulables en altura
Peso neto

Dimension Embalaje
Largo

Ancho

Alto

Peso Bruto

Parrilla Carne

Largo

Ancho

Incluidas en dotacién
Parrilla Pescado
Largo

Ancho

Incluidas en dotacion
Dimension entre Patas
Largo

Ancho

Gas Natural a 20 mbar

Consumo Calorifico
Caudal

Gas G.L.P. a 30/37 mbar
Consumo Calorifico
Caudal

Gas G.L.P. a 50 mbar
Consumo Calorifico
Caudal

Valvulas

Tipo de Valvula
Quemadores

Piezos de encendido
Termopar de seguridad

Tubo entrada gas

PARRILAS EXTRAIBLES COMBINABLES - GRASERA FRONTAL DE GRAN CAPACIDAD - BANDEJA RECOGEMIGAS INFERIOR PIES REGULABLES -

Unidad
mm
mm
mm

mm

kg

mm

mm

kg

mm

mm

kW
m3/h

kW
kg/h

kw
kg/h

35VASN

379

23

510

25

316

5.6
0.5

5.8
0.164

0.018

70VASN 100VASN
687 994
584
365
35
37 56
700 1060
608
390
39 58

Parrilla de Lamas
415
294

Parrilla de Barras

415
294
0 0
642 940
436

Inyector de 1.25 mm
11.2 16.8

1 1.5
Inyector de 0,93 mm
11.6 17.4
0.328 0.492

Inyector de 0,8 mm

12 18
0.036 0.054
2 8
Estandar
4 6
2 3
Si

Rosca 1/2” gas por la parte trasera del aparato

TOMA DE GAS POR LA PARTE POSTERIOR

(L)
ariex
130VASN

1303

76

1360

78

1240

22.4
23.2
0.656

24
0.072




arilex

COOKING EQUIPMENT

FOTOGRAFIA MODELO 70VASN

Distancia entre Patas




