

	Modelos	35VASN	70VASN	100VASN	130VASN	
Dimensión Exterior	Unidad					
Largo	mm	379	687	994	1303	
Ancho	mm			584		
Alto	mm			365		
Pies Regulables en altura	mm			35		
Peso neto	kg	23	37	56	76	
Dimension Embalaje						
Largo	mm	510	700	1060	1360	
Ancho	mm			608		
Alto	mm			390		
Peso Bruto	kg	25	39	58	78	
Parrilla Carne						
Largo	mm			415		
Ancho				294		
Incluidas en dotación		1	2	3	4	
Parrilla Pescado	mm		Parrilla de Barras			
Largo			415			
Ancho			294			
Incluidas en dotación		0	0	0	0	
Dimensión entre Patas						
Largo	mm	316	642	940	1240	
Ancho	mm			436		
Gas Natural a 20 mbar						
Injector de 1.25 mm						
Consumo Calorifico	kW	5.6	11.2	16.8	22.4	
Caudal	m3/h	0.5	1	1.5	2	
Gas G.L.P. a 30/37 mbar						
Injector de 0,93 mm						
Consumo Calorifico	kW	5.8	11.6	17.4	23.2	
Caudal	kg/h	0.164	0.328	0.492	0.656	
Gas G.L.P. a 50 mbar						
Injector de 0,8 mm						
Consumo Calorifico	kW	6	12	18	24	
Caudal	kg/h	0.018	0.036	0.054	0.072	
Valvulas		1	2	3	4	
Tipo de Valvula			Estándar			
Quemadores		2	4	6	8	
Piezos de encendido		1	2	3	4	
Termopar de seguridad			Si			
Tubo entrada gas			Rosca 1/2" gas por la parte trasera del aparato			

PARRILLAS EXTRAIBLES COMBINABLES - GRASERA FRONTAL DE GRAN CAPACIDAD - BANDEJA RECOGEMIGAS INFERIOR PIES REGULABLES - TOMA DE GAS POR LA PARTE POSTERIOR

FOTOGRAFÍA MODELO 70VASN

